[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022 № 691
п. Батецкий

На основании протокола рассмотрения заявок по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме от 28 октября 2022 года Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать аукцион в электронной форме несостоявшимся в связи           с подачей 1 (Одной) заявки.

2. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района выставить повторно на торги муниципальное имущество посредством проведения аукциона в электронной форме - Разбрасыватель удобрений РОУ-10,5, 1987 года выпуска.
3. Подготовить информационное сообщение о признании аукциона несостоявшимся и разместить его на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района http://www.batetsky.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» https://torgi.gov.ru/new/private/organization/view и на сайте организатора торгов http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О признании аукциона несостоявшимся